
ZARZĄDZENIE NR 114/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 8 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875),

postanawiam:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pątnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów z późn. zm., w rozdziale III § 15 ust. 7 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„1) przyjmowanie wniosków o wydanie dokumentów tożsamości;

2) właściwe prowadzenie dokumentacji – kopert dowodowych;

3) wydawanie dowodów osobistych;

4) prowadzenie ewidencji ludności i rejestru w systemie elektronicznym:

- zameldowanie,

- wymeldowanie,

- rejestracja pobytu czasowego,

- nadawanie nr PESEL;

5) prowadzenie i aktualizacja rejestru mieszkańców;

6) wydawanie decyzji o zameldowaniu i wymeldowaniu;

7) współpraca z innymi organami w zakresie urodzeń, zgonów oraz zawarcia małżeństwa;

8) prowadzenie rejestracji osób na potrzeby kwalifikacji wojskowej;

9) organizowanie kwalifikacji wojskowej;

10) współpraca ze Związkami  Kombatantów i Osób Represjonowanych;

11) prowadzenie archiwum zakładowego;

12) bieżący nadzór wykonywania czynności kancelaryjnych, w szczególności w zakresie doboru klas 
z wykazu akt do załatwianych spraw, właściwego zakładania spraw i prowadzenia akt spraw.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 59BCDA08-D8A7-4BCD-ACCD-AB24A4399CBC. Podpisany Strona 1




